ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2016                                                           № 326
г.п. Дубровка

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета МО «Дубровское    городское

поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области за 1 полугодие
2016 года
 В соответствии со статьей 264.2. Федерального Закона от 31.07.1998 года  145-ФЗ «Бюджетный Кодекс Российской Федерации», администрация муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие  2016 года по доходам  согласно приложению 1.
        2. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие  2016 года по расходам  согласно приложению 2.

        3. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие  2016 года по источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 3.

        4.   Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Дубровки» и размещению на официальном сайте.
       5. Главному специалисту - главному бухгалтеру направить данное постановление в Совет депутатов МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
       6.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации:                                                                  А.И.Башнин
Приложение № 1

к постановлению администрации
от 27.07.2016г.№326
Показатели исполнения по доходам

бюджета муниципального образования Дубровское городское поселение» «Всеволожского муниципального района  Ленинградской области за 1 полугодие  2016 год  по кодам классификации доходов бюджетов

	Код
	Наименование
	План 1 полугодие 2016 года (руб.)
	Исполнено за 1 полугодие 2016 года (руб.)

	100000000000000000
	ДОХОДЫ

	10100000000000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	8685800,00
	3155623,20

	10102000010000 110
	-налоги на доходы физических лиц
	8685800,00
	3155623,20

	10300000000000 000
	Налоги на товары, работы, услуги , реализуемые на территории РФ
	1522000,00
	680367,49

	10302000010000 110
	Акцизы по подакцизным товарам(продукции), производимым на территории РФ
	1522000,00
	680367,49

	10600000000000000
	Налоги на имущество
	8827000
	3938668,44

	10601000000000110
	Налог на имущество физических лиц
	599000
	76692,58

	10606000000000110
	Земельный налог
	8228000
	3861975,86

	10800000000000000
	Государственная пошлина
	50000,00
	23670,00

	10804000010000110
	-государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа)

	50000,00
	23670,00

	11100000000000000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	14531739,33
	8320940,38

	11105010000000120
	-доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная  собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений , а также средства от продажи права продажи права на заключения договоров аренды указанных земельных участков.
	13831739,33
	8063585,52

	11105035050000120
	-доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативной управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений ( за исключением имущества муниципальных автономных учреждений).
	700000,00
	257354,86

	11303000000000130
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	0
	46110,60

	11301995050000130
	-прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений
	0
	46110,60

	11400000000000000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	1879394,00
	1277747,30

	11402052100000410
	-доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	0
	520340,00

	11406013100000430
	-доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	1879394,00
	757407,30

	11600000000000000
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба

	11690050100000140
	-прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	11700000000000000
	Прочие неналоговые доходы

	117011050130000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений
	0
	7203,39

	20000000000000000
	Безвозмездные поступления
	70739701,00
	45286706,25

	20200000000000000
	-безвозмездные поступления от бюджетов других уровней
	70739701,00
	45286706,25

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	106235634,33
	62737037,05

Приложение № 3

к постановлению администрации

от 27.07.2016№326
Показатели исполнения по источникам

финансирования дефицита бюджета МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского  муниципального района Ленинградской области за  1 полугодие 2016 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов

	Наименование
	Код
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего

	72 335 811,86
	20 969 132,17

	Источники внутреннего финансирования бюджета

	-757 142,0
	0

	из них

Бюджетные кредиты от других бюджетов системы РФ в валюте РФ
	001 01030100000000 000
	-757 142,00
	0

	Погашение бюджетами городских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы РФ в валюте РФ
	001 01030100130000 810
	-757 142,00
	0

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	73092953,86
	20969132,17

	увеличение остатков средств
	001 01050000000000 500
	-101 710 995,00
	-116 543 238,40

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	001 01050201130000 510
	-101 710 995,00
	-116 543 238,40

	уменьшение остатков средств
	001 01050000000000 600
	174 803 948,86
	137 512 370,57

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
	001 01050201130000 610
	174 803 948,86
	137 512 370,57